
 

 

 

 Prot. n. 7856/VI-2                                             Napoli, 24 luglio 2024 

 

Alla Sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito web 

Agli atti 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA A RELATIVO A 

“Avviso pubblico DESTINATO ALLA ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DA PARTE DI ENTI 

DI FORMAZIONE, PER LA SELEZIONE DEL SOGGETTO AL QUALE AFFIDARE, AI SENSI DEL D.LGS 31 MARZO 

2023, N. 36 (Codice dei Contratti pubblici), LA REALIZZAZIONE DI CORSI DI formazione rivolti al personale 

docente (DM 66/2023) in ottemperanza al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4: Istruzione 

e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 2.1 “ Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” – Formazione del personale scolastico per la transizione digitale;” .prot. 0007504 

del 04/07/204 VI.2   
 

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-20075 

CUP: H64D23003310006 

Titolo progetto: Formiamoci al digitale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso pubblico DESTINATO ALLA ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DA PARTE 

DI ENTI DI FORMAZIONE, PER LA SELEZIONE DELSOGGETTO AL QUALE AFFIDARE, AI SENSI DEL D.LGS 31 

MARZO 2023, N. 36 (Codice dei Contratti pubblici), LA REALIZZAZIONE DI CORSI DI formazione rivolti al 

personale docente (DM 66/2023) in ottemperanza al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4: 

Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle università – Investimento 2.1 “ Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per 

il personale scolastico” – Formazione del personale scolastico per la transizione digitale;” .prot. 0007504 

del 04/07/204 VI.2;   

VISTE le 2 candidature pervenute; 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione – prot. n. 7766 del 16/07/2024; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione – prot. n. 7791 del 17/07/2024; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria – prot. n. 7793/IV/5 del 17/07/2024; 

VISTO che, ai sensi dell’art. 9 dell’Avviso di selezione, non è pervenuto alcun reclamo avverso la 

graduatoria provvisoria nel termine di 5 giorni dalla pubblicazione; 



 

 

 

 

DECRETA 
 

Il seguente provvedimento di pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’indizione di 

istruttoria pubblica per l’individuazione di un ente di formazione finalizzata alla realizzazione di attività 

formativa rivolta al personale docente (DM 66/2023) in ottemperanza al Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza, Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 “ Didattica digitale integrata e formazione 

alla transizione digitale per il personale scolastico” – Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale;” .prot. 0007504 del 04/07/204 VI.2   

 

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-20075 

CUP: H64D23003310006 

Titolo progetto: Formiamoci al digitale 

 

ART. 1 

È pubblicato in data 24/07/2024 all’Albo e sul sito dell’Istituto Scolastico Isabella D’Este, l’esito 

definitivo dell’individuazione di un ente del terzo settore relativo al progetto come sopra specificato. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Giovanna Scala 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 

 

ENTE PRESENTATORE Protocollo del 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 
POSIZIONE 

COSVITEC SCRAL 
n. 7762 del 
16/07/2024 

70 1 

ASSOCIAZIONE NEMESI A.C.E.S 
n. 7758 del 
16/07/2024 

ESCLUSO AI SENSI DELL’ART. 6 
PUNTO 5 DELL’AVVISO PUBBLICO 


		2024-07-24T09:03:28+0200
	SCLGNN60D53G902T




